

ENTIDAD:	MUNICIPALIDAD DE SAN LUCAS SACATEPEQUEZ DEPARTAMENTO DE SACATEPEQUEZ
DIRECCIÓN:	6TA CALLE Y 4TA AVENIDA ZONA 1 SAN LUCAS SACATEPEQUEZ
HORARIO DE ATENCIÓN:	8:00 a 17:00 HORAS
TELÉFONO:	7873-1333
DIRECTOR:	CARLOS ALFONSO BARRERA GIRÓN
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN:	JOSE ANTONIO CASTELLÁN ECHEVERRIA
FECHA DE ACTUALIZACIÓN:	31/10/2024
CORRESPONDE AL MES DE:	OCTUBRE

NUMERAL 20 - CONTRATACIONES POR COTIZACIÓN Y LICITACIÓN											
NOG	NO. CONTRATO	FECHA DE ADJUDICACIÓN	DESCRIPCIÓN	NOMBRE DEL PROVEEDOR	MODALIDAD	MONTO ADJUDICADO	PLAZO DEL CONTRATO	FECHA DE CONTRATO	FECHA DE APROBACIÓN DEL CONTRATO		
23624191	13-2024	3/09/2024	CONTRATACION DE SERVICIOS DE TOLDO, ESCENARIOS, AUDIO, ILUMINACION Y PANTALLAS LED PARA DESARROLLAR LAS ACTIVIDADES CULTURALES EN EL MUNICIPIO DE SAN LUCAS SACATEPEQUEZ)CANCINOS,CALDERÓN,,GENESIS,MA RÍA DEL MAR	COTIZACION	Q190,000.00	SEPTIEMBRE - DICIEMBRE	10/09/2024	11/09/2024		
23623527	12-2024	3/09/2024	CONTRATACION DE SERVICIOS ARTISTICOS PROFESIONALES PARA ACTIVIDADES CULTURALES DEL MUNICIPIO DE SAN LUCAS SACATEPEQUEZ)CANCINOS,CALDERÓN,,GENESIS,MA RÍA DEL MAR	COTIZACION	Q560,200.00	SEPTIEMBRE - DICIEMBRE	10/09/2024	11/09/2024		